
1163 KONSTATIM:  

1 10.01.2018 11:12:48 

  

10 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200763786 

13200076381 
67200064524 

07100390447 

19200194421 

11200663711 
06200198080 

05200830924 
09200130962 

05200808797 
05200825338 

01200472031 
19200202984 

05200817293 
82200013207 

28200102086 
13200019308 

11100212627 
08100376279 

05200826120 
05200558400 

06200198049 
05200825650 

06200197967 
19200194363 

05200808441 
05200811072 

05200826104 

05200741600 

ZIVKO 

BORIS 
GOÇE 

BRANKO 

DUSAN 

LAZO 
GJOSE 

STOJANÇE 
HUSEJINI 

LEPOSAVA 
JELICA 

VERKA 
KOLE 

JOVAN 
RADOVAN 

MILE 
STOJAN 

DZEVRIJE 
PETAR 

ANETA 
LJUPÇO 

DRAGAN 
ANGEL 

STERIJO 
LAZAR 

KADRI 
BORKA 

KRUNISLAVKA 

BILJANA 

KAROVSKI 

STOJANOV 
MANEVSKI 

PETKOSKI 

STOJANOV 

EFTIMOV 
TEGOV 

UGRINOSKI 
MAHI 

NIKOLOVSKA 
KOVAÇOVSKA 

SILJANOSKA 
ORESKOV 

POPOVSKI 
PETREVSKI 

SPASEVSKI 
DIMOV 

ASANI 
ILIOSKI 

OKOLIK 
SIMJANOSKI 

NAKOV 
PAPES 

NIKOLOV 
EFTIMOV 

AJDAR 
MIHAJLOSKI 
JOVANOVIK  
BOGOJEVIK  
APOSTOLOSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

1 

2 
3 

4 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 

25 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

4 

27 

31 

MUAJI 378 

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



1163 KONSTATIM 
:  

2 10.01.2018 11:12:48 

  

10 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

NUK REALIZON 

18200130823 

11200705058 

01200558995 
05200815065 

05200759149 
05200815966 

05200822582 
05200816634 

05200703410 
05200822053 

01200628673 
05200752060 

05200742863 

05200807245 
01200612727 

01200666400 
05200841624 

05200841095 
05200841582 

05200825098 
05200841632 

05200841780 
05200842085 

01200667721 
09200150382 

05200841889 
05200841566 

MIRJANA 

MIKAIL 

DUSKO 
VIOLETA 

SLAVICA 
KIRO 

SLAGJANA 
GORICA 

SENDZA 
RODNA 

KOLE 
VILMA 

VALENTINA 

LJUBICA 
ZORAN 

LJUPÇO 
PERSA 

TANJA 
ZVONKO 

AMELIJA 
LJUPÇO 

MILICA 
AFRIM 

MENDE 
BURHAN 

STANOJÇE 
ORDE 

KOÇEVA 

ASAN 

KOLEVSKI 
GJORGJIEVSKA 

GROZDANOVSKA 
DONEVSKI 

CVETKOVSKA 
SOTIROSKA 

ADEMI 
MARINKOVSKA 

ÇOÇKOVSKI 
NAJDENOVA-  
UGRINOVSKA  
GJINOSKA 

MENKOVA 
DZUKLEVSKI 

SOKLEVSKI 
STOJANOVSKA 

DIMOVSKA 
KAÇURKOV 

ILIEVSKA 
SEKULOSKI 

STANKOVSKA 
MUÇA 

PECEVSKI 
ADEMI 

EFREMOVSKI 
DAMKOSKI 

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

26 

27 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

27 

169 

31 

347 

MUAJI 378 

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

3 10.01.2018 11:12:48 

  

10 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

05200730876 

06200195862 
04200394106 

11200730122 
03200119448 

18200155713 
07200258007 

07200258346 
18200058727 

03200163354 
13200072588 

05200840428 
04200318626 

07200258510 
19200206977 

06200200795 
06200200829 

05200718178 
23200016287 

05200816055 
29200121605 

05200842093 
05200841848 

75200012468 
11200368345 

06200200688 
06200200860 

05200831872 
07200258585 

11200708557 
05200841871 

28200109776 

ANETA 

DANIELA 
BOGOJA 

RUSIT 
VLADE 

PERO 
MITE 

DONE 
GORGIEVSKA  
ZIVKA  
ZORAN 
JASMINKA 

ELENA 
BUKURIE 

RADICA 
JOVAN 

TODE 
KIRÇO 

MIKI 
SNEZANA 

VASE 
LJUTVI 

DANIELA 
LJUBE 

SABIT 
KADRI 

VANÇE 
JAGODA 

STOJAN 
GABRIELA 

AMET 
MARE 

MILICA 

STANKOVSKA 

STOJANOVA 
BOKERESKI 

VAITOVSKI 
STANISKOVSKI 

JANEV 
ANDONOVSKI 

STOJANOVSKA 

 

MILENKOVIK 
MINOVA 

TODEVSKA 
SULEJMANOVSKA 

DODEVSKA 
KAPETANOVSKI 

NIKOLOV 
KOCEV 

ANGELOVSKI 
MICKOSKA 

GJORGJIEVSKI 
MAMUDI 

NEDELKOVSKA 
JANIK 

MARINA 
AMETI 

STEVANOVSKI 
KALAJDZIEVA 

NASTESKI 
MLADENOVSKA 

ABDULAI 
ACKOVSKA 

LAZOVSKA 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË- REHABILITIM  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

169 

347 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

4 10.01.2018 11:12:48 

  

10 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

18200133306 

19200185395 
07200220825 

07200258650 
05200672730 

21200158067 
06200190335 

06200200753 
11200728712 

08200156217 
28200110824 

05200824976 
07200254055 

08200156274 
05200839453 

05200828704 
05200412327 

23200012344 
19200158699 

08200156290 
18200156034 

09200123009 
07200256563 

29200115185 
05200841293 

13200077033 
90200034875 

11200402367 
09200150283 

06200200761 
08200156332 

04200393868 

SOFKA 

SOFKA 
LIDIJA 

PETRE 
GORAN 

LIDIJA 
MARJAN 

BILJANA 
ISMAJL 

ORHAN 
VESNA 

ÇEDOMIR 
JORDANÇE 

VLATKO 
EKREM 

IVICA 
SLAVE 

SLAVKO 
MAGDALENA 

ACE 
DANA 

RESMIJE 
RATKA 

BOGOMIR 
BAJRAM 

SLAVJANA 
TOMISLAV 

FAIZ 
TADZIDIN 

JAGODA 
IZABELA 

LILA 

JOVANDZIKOVA 

GJOREVA 
MITEVA 

TASKOV 
NAUMOVSKI 

LAZAROVA 
DIMITROV 

CEKOVA 
ALIOSKI 

ALIOSKI 
POSTOLOVSKA-  
STOJKOVA  
VASILEVSKI 
JAKIMOV 

DIMITRIOSKI 
MUSTAFA 

MIRÇEVSKI 
TASKOSKI 

JANKULOSKI 
PAUNKOVA 

TALESKI 
KIROVA 

AMZA 
STOJANOVA 

ZUPANOSKI 
ISENOV 

ARITOVA 
STOJANOVIK 

HANI 
ISMAILI 

DIMOVA 
KIMOVSKA 

JONÇESKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

169 

347 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

5 10.01.2018 11:12:48 

  

10 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

11200586854 

21200200497 
13200077132 

09200119718 
03200164022 

06200200787 
08200156233 

67200084050 
18200126656 

28200113190 
19200211183 

05200830775 
05200740123 

05200841269 
06200200639 

29200099876 
21200142780 

09200150325 
08200154808 

05200831815 
64200088454 

01200667655 
02200127542 

28200113315 
05200841954 

09200150341 
19200201374 

08200156258 
05200842218 

08200156027 
06200200621 

05200783503 

FUAT 

LUBICA 
LJUBA 

GJUVEZA 
SASA 

ACO 
KATJA 

SILVANA 
STOJAN 

LJUPÇO 
TOME 

VASE 
MURSEL 

ZARKO 
SPASO 

BLAGOJ 
VENKO 

MILAIM 
DANO 

NEBIN 
DRAGAN 

KIRO 
MILE 

SPASENKA 
TANA 

ISMAIL 
BOSKO 

SLAVICA 
SASKO 

MILE 
JAVORKA 

HODO 

ZENDELOSKI 

IVANOVA 
NAKOVA 

GLIGOROVSKA 
MITROVIK 

KRSTEV 
NIKOLOSKA 

JOVANOVSKA 
MITROV 

ANGELOVSKI 
LAZAROV 

STOJKOV 
NUREDIN 

ANDRIJEVIK 
RISTOV 

GJORGONOSKI 
ZLATKOV 

ISMAILI 
DIMESKI 

IMERI 
KARADAÇKI 

KOTEVSKI 
CVETKOVSKI 

JANGELOVSKA 
JOVANOVA 

MEMEDI 
STAMENKOVSKI 

GRUJEVSKA 
ANGELOVSKI 

ANDONOSKI 
SANDEVA 

DZUDZEVIK 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

169 

347 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

6 10.01.2018 11:12:48 

  

10 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

05200835311 

08200156241 
08200154303 

19100210855 
05200842200 

05200755766 
05200799475 

05200841715 

75200224972 
01200666459 

05200840535 
08200155961 

05200841863 
07200258361 

03200164071 
05200841277 

05200841517 
05200824430 

05200841665 
05200841830 

21200199988 
05200842168 

01200666707 
05200838646 

05200843448 
05200842259 

05200842242 
73200028832 

05200840287 
01200456588 

01200644738 

ÇEDOMIR 

NATASA 
TASULI 

MARE 
ZORAN 

SLAGJANA 
GABRIELA 

IRENA 

SLAGJANA 
OLIVERA 

GOCE 
GORICA 

SAFETA 
STOJNA 

SVETLANA 
RISTE 

BILJANA 
BLAGICA 

MAJA 
ZORAN 

VLADIMIR 
DALANDISE 

PETRE 
TATJANA 

STEVÇE 
KATERINA 

ARTAN 
RAMADAN 

SASKO 
LJUPÇO 

JUKSEN 

MITEV 

TODESKA 
BREZOVKA 

DIMITRIEVA 
NIKOLOVSKI 

DONEVSKA 
BUSINOSKA  
IVANOVA  
TOPUZOVSKA  
KONDOVA  
PETKOVSKA 
HRISTOVSKA 

GAVRILOVSKI 
JAKOVÇESKA 

GICIK 
DIMOVA 

TRAJKOVSKA 
CENZAR 

MITEVA 
ANGELOVSKA 

ATANASOVA 
MIHAJLOVSKI 

DROZDOVSKI 
CAMI 

KRIVÇEVSKI 
TANUROVSKA  
NESEVSKA  
TASEVSKI 
NEDELKOSKA 

RAIMI 
OSMANI 

CRNUSEV 
DIMITRIEVSKI 

MURATOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 

130 
131 

132 
133 

134 
135 

136 
137 

138 
139 

140 
141 

142 
143 

144 
145 

146 
147 

148 
149 

150 
151 

152 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

169 

347 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

7 10.01.2018 11:12:48 

  

10 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200842234 

05200837432 
05101811445 

11100714721 
13100296642 

25100069563 
05200726254 

05200841749 
09200150267 

06200200720 
29200107737 

05200808565 
07200258551 

05200839875 
04200328393 

01200332060 
19200211217 

05102065595 
05102086948 

02100061817 
03100335383 

21100152277 
06100355624 

73100029260 
90100035287 

08100394223 
06100379723 

29100121515 
05101296977 

BILJANA 

GANI 
MILENA 

RUBINÇO 
KOSTA 

SEDAT 
ELJHAM 

JASAR 
NEDZBEDIN 

MIRJANA 
ZANETA 

RUZICA 
JONKA 

SILVANA 
ZORAN 

STREBRIN 
ANETA 

PETRE 
SVETLANA 

KETI 
RADICA 

BILJANA 
BLAGICA 

REDZIJE 
MARIJANA 

ELICA 
MARJAN 

AFRDITA 
ALEKSANDAR 

KRSTEVA 

ASANI 
ALEKSOVSKA 

KONESKI 
BURGOV 

AMEDOSKI 
BARDI 

KANTUROV 
ADEMI 

KOSTOVA 
MIRÇEVSKA 

ILIEV 
NIKOLOVSKA 

ANDREEVSKA 
NOVIÇIK 

POPOVSKI 
PELIVANOVA 

ORGANDZIEV 
MARKOVIK 

TODOROVA 
POTIK 

KOSTADINOVA 
PARIZOVA 

HALILI 
TRIFUNOVIK 

BLAZESKA 
STAVREV 

SAIPI 
ZIVKOVIK 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

153 

154 
155 

156 
157 

158 
159 

160 
161 

162 
163 

164 
165 

166 
167 

168 
169 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

169 

143 

347 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

8 10.01.2018 11:12:48 

  

10 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

13100293599 

05102078994 
23100035353 

07100406441 
05101495686 

29100121150 
02100273966 

03100295769 
29100047942 

05102086740 
05102081238 

67100060572 
23200016196 

21200201867 
07200258593 

05200842002 
21200201248 

75200226928 
67200084258 

21200101562 
07200148042 

11200730817 
05200842135 

11200732169 
08200156191 

05200646114 
13200077157 

05200841376 
13200077017 

09200150333 
19200208627 

04200393876 

TOME 

MARJAN 
DONÇO 

VALENTINA 
HEROLIND 

ACO 
KADAR 

NOVÇA 
VEBIJA 

NAZIM 
GJULGJEMAN 

ALEKSANDRA 
ZORAN 

SLAVJANKA 
MILAN 

SASO 
MIRKO 

ZLATKO 
JOVICA 

JOCO 
STOJAN 

DENI 
RAFET 

ABDULKADAR 
LILJANA 

SLOBODANKA 
GORGI 

SASA 
ILIJA 

KOSTO 
MARIÇKA 

LJUPÇO 

RISTOVSKI 

PIRKOVIK 
TRAJKOSKI 

GISKOVA 
DURAKU 

BLAZESKI 
KARPUZI 

TODOROVSKI 
RAVMANOSKI 

RIZVANOVIK 
SALI 

LAZAREVIK 
DAMJANOSKI 

JOVANOVA 
NIKOLOV 

JONOVSKI 
ANGJELOV 

RISTOVSKI 
KRALJEV 

ILIEV 
KRSTEVSKI 

KOVAÇEV 
MURIK 

MUSTAFOSKI 
NAJDOSKA 

JONÇEVA 
LAZAROV 

DRASKOVIK 
IVANOV 

APOSTOLOVSKI 
GRUJESKA 

SMILEVSKI 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

143 

347 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

9 10.01.2018 11:12:48 

  

10 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

08200156035 

05200768801 
19200210631 

25200074182 
21200198220 

19200210789 
64200045603 

07200258676 
02200127666 

04200362970 
75200195412 

05200838307 

66200035757 

04200390724 
08200150806 

11300689541 
06200200712 

19200210649 
25200073994 

19200204360 
18200156299 

04200386839 
08200156324 

21200157119 
21200152292 

05200822376 
04200394924 

89200049198 
05200841426 

05200837804 

75200222885 

VELJAN 

ANETA 
ZORAN 

ZARKO 
SLOBODAN 

VASO 
MAKEDONKA 

PETRE 
DAFINA 

SONJA 
SVETOZAR 

SLAGJANA 

STOILKO 

NOLE 
SASO 

PETRE 
KOLE 

ILIJA 
LIDIJA 

ILIJA 
NIKOLA 

ENVER 
VASILKA 

ZDRAVKO 
SLAVICA 

LJUBICA 
TRAJAN 

ELMAZ 
VERA 

MARIJA 

ZELJKA 

RISTESKI 

MILENKOVA 
DIMOV 

SIMONOVSKI 
ILIEV 

BOGEVSKI 
MAMUÇEVSKA 

KONEVSKI 
GRUEVSKA 

RISTESKA 
MARKOVIK 
ATANASOVSKA-  
SAVIK  
DODEVSKI 

POPOVSKI 
BOGDANOSKI 

TRAJANOSKI 
KRALEV 

TANEVSKI 
GJAVATSKA 

SEKULOVSKI 
ÇOLAKOVIK 

ETEMOSKI 
DZINGOSKA 

ARSOV 
BOGATINOVA 

MITEVSKA 
MARTINOVSKI 

GJERLEK 
MIRÇESKA  
JOVANOVSKA  
DOKIK 

DEVÇIK 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 

57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 

75 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

143 

347 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



1163 KONSTATIM 
:  
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10 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

05200841681 

07200258502 
08200156175 

29200120045 
25200073986 

13200076027 
19200210870 

08200156282 
05200842226 

05200841145 
03200164055 

29200118296 
21200201859 

23200015578 
77200014221 

05200599644 
28200113240 

05200842101 
04200394023 

19200211191 
03200163966 

05200820073 
75200227470 

75200226993 
19200211423 

05200841855 
75200223511 

07200258163 
05200841525 

05200428729 
28200110337 

09200150374 

GORDANA 

BLAGOJ 
VESELA 

VEDAT 
AGIM 

LJUBINKA 
DIMO 

PANDORA 
TONI 

SABIT 
JOVICA 

NEJAT 
VASKO 

ISA 
MARINKO 

ZORAN 
VASIL 

BLAGOJA 
DENIS 

ALEKSANDAR 
ZORAN 

TOMÇE 
DUSAN 

SAVA 
SLAGJANA 

BRANKO 
DRAGE 

SUZANA 
NADA 

VLAJKO 
VANÇO 

NIJAZI 

MITKOVSKA 

TARATAKOV 
BOSESKA 

HANI 
GANIEVSKI 

SKEMBALOVA 
GJELOV 

KITANOVSKA 
POPOVSKI 

RAMÇILOVIK 
NIKOLOVSKI 

SULOSKI 
MITEV 

ALIU 
MLADENOVIK 

MILOSEVSKI 
IVANOV 

SPASOVSKI 
DEMO 

MANEV 
TOSEVSKI 

BOGDANOVSKI 
PETROVIK 

VASIK 
MAJSTOROVA 

STAMENKOVSKI 
RISTEVSKI 

LAZEVA 
IVANOVSKA 

GJORIK 
MITEVSKI 

HUSEINI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

143 

347 

MUAJI 378 
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10 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

21200125876 

23200016246 
05200808359 

90200035542 
05200514130 

29200121506 
03200132995 

11200728977 
08200153339 

23200015859 
07200242076 

05200839537 
11200728704 

07200258296 
05200788882 

13200076928 
07200255508 

01200637286 
05200842119 

05200838455 
75200220558 

05200839420 
19200208502 

02200127633 
02200126866 

13200077199 
21200200935 

05200841129 
01200298766 

09200150259 
07200258460 

05200841970 

KRUME 

LJUPÇE 
RADE 

ANDRIJA 
LIDIJA 

JASMINKA 
DRASKO 

DAUT 
BLAZE 

DOBRIVOJ 
JOSE 

RASIM 
MESUR 

ZLATKO 
LJUBENÇO 

GONE 
BOGICA 

VESNA 
ANGJELE 

ILÇO 
GUTE 

SLAVICA 
KRPAÇOV 

NIKOLA 
ISMET 

PETRE 
GEORGI 

MARÇE 
MIRJANA 

IDRIZ 
DESANKA 

SAFET 

GOGOV 

STEPANOSKI 
BAKRAÇEVSKI 

ANDRIK 
CVETKOVSKA 

CVETKOSKA 
JANEVSKI 

SELIMOSKI 
GJORGJIESKI 

KALESKI 
KRSTEV 

ALIJA 
EMIN 

PETROV 
DIMOV 

PANDEV 
MITEVA 

NAUMOVSKA 
NIKOLOVSKI 

STEFANOVSKI 
TODOROVSKI 

KRSTEVSKA 
TRAJAN 

TRPESKI 
JONUZI 

SRBINOVSKI 
KUMANOVSKI 

KAROVSKA 
PETROVSKA 

USEINI 
TOSKOVSKA 

MURIK 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

143 

347 

MUAJI 378 
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10 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

D.T.REALIZON 

07200222805 

13200077124 
05200834520 

05200808268 

05200841798 
05200841814 

13200077165 
06200001235 

05200841459 
05200841087 

23200016253 
08200156316 

05200778875 
05200743788 

09200127398 

05200811551 

05200842077 

13200077173 
08200156225 

05200840626 
05200503554 

04200394056 
18200142323 

05200842127 
05200841657 

05200841921 

ZLATA 

BRANISLAV 
RUZICA 

MIMOZA 

RADMILA 
NATASA 

JULIJA 
TONI 

ZIVKA 
GORANÇO 

EFTO 
ROZA 

MAJA 
JORDAN 

MERITA 

DANIELA 

ALEKSANDRA 

SILVANA 
FANICA 

LILJANA 
SLAVICA 

GORDANA 
JOVICA 

VESNA 
SVETLANA 

LIDIJA 

KOCEVSKA 

PETROV 
KURTIK 
IVANOVSKA -  
BOCEVSKA  

PANÇEVSKA 
APOSTOLOSKA 

SRBINOVA 
PANOV 

STEFKOVSKA 
ANÇEVSKI 

AVRAMOSKI 
MIJAJLESKA 

MARKOVSKA 
LAZAREVSKI 

DEMIRI 

MARKOSKA  
ALEKSOVSKA  
GLIGORIJADIS 

ILIEVA 
TALESKA 

GEROVSKA 
BUNTESKA 

KAROSKA 
DIMITRIEVSKI 

NOVAKOVIK 
DIMOVSKA 

MIRKOVSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

140 

141 
142 

143 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

143 

11 

16 

347 

MUAJI 378 
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:  
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10 

11 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

D.T.REALIZON 

NENI2 - NUK REALIZON 

NENI2 - REALIZON 

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200841442 

05200695079 
18200156364 

05200841939 
09200150432 

21200192983 
64200091094 

05200839834 

07200189087 

05200841616 
06200200779 

21200143325 
21200154124 

05200827201 

05200825189 
07200256779 

08100381394 

DIMITAR 

TOME 
VIOLETA 

VERKA 
MENKA 

JASMINKA 
SASKO 

VALENTINA 

MIJALÇE 

ANA 
NATASA 

ZENEP 
DUSKO 

JOVAN 

NATALIJA 
MILE 

LIDIJA 

SVIRKOV 

TASEVSKI 
JOVANOVA 

MITREVA 
MARTINOVSKA 

MITEVA 
BUROVSKI 

MILOSEVSKA  
SAZDOVSKA  
STOJANOV 

PUTESKA 
SPIROVA 

AZIZOVA 
GJORGJIEV 

MITROVSKI 

GJORGJIEVA 
SAZDOV 

BOGESKA 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

12 

13 
14 

15 
16 

1 
2 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

1 

2 
3 

4 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

16 

2 

6 

4 

46 

347 

50 

MUAJI 

MUAJI 

378 

407 
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11 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

REALIZON 

05200833902 

29200110384 
89200044793 

87200004114 
01200636155 

06200186457 
06200196472 

05200818127 
09200077023 

03200160624 
05200805645 

21200194575 
23200015008 

18200149583 
02200126353 

28200099639 
01200636189 

23200000935 
19200203347 

23200015057 
08100355299 

80100012782 
29200087657 

02200124838 
05200826401 

02200126411 
09200129683 

04200375659 
04200329656 

18200146761 
19200158855 

04200385534 

BLAGOJA 

SNEZANA 
DUSAN 

SINADIN 
ILIJA 

ASAN 
SLAVE 

OLIVER 
CVETKO 

PERICA 
AVDUS 

MILAN 
GOCE 

TOME 
MAGBULE 

ILÇO 
MIRA 

DUSAN 
ILE 

RAIF 
HRISTIJAN 

JOVICA 
SABAN 

SLAVÇE 
NADA 

SADAT 
MENSUR 

JUSUF 
SNEZANA 

VLATKO 
LAZAR 

LJUPKA 

DZONOV 

MOSOSKA 
PRZITOSKI 

NAKOVSKI 
JANKOV 

DEMIROV 
FILEV 

IVANOVSKI 
GJERASIMOVSKI 

JOVANOVSKI 
KAZIMI 

JOVANOV 
KRSTESKI 

ARNAUDOV 
OSMANI 

UBAVELSKI 
SIJAKOVA 

JOVANOSKI 
STOJANOV 

HAMITOSKI 
DIMITRIOVSKI 

PROJKOSKI 
ASANOSKI 

DIMITRIESKI 
JOVANOVA 

JAKUPI 
ALIJI 

KARAMETI 
SIMONOVSKA 

MARKOV 
DIMITRIEV 

SERAFIMOSKA 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

46 

50 

MUAJI 407 
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11 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

NUK REALIZON 

09200130269 

05200826468 
01200637062 

05200809522 
13200073644 

05200826302 
05200834843 

18200146456 
07200255763 

18200151589 
76200010296 

01200262648 
09200130350 

19200203768 

06200172333 
05200807138 

67200077294 
01200635769 

23200014753 
01200633558 

05200823341 
28200084508 

05200745569 
74200020308 

01200634408 
06200193628 

05200752565 
05200546322 

DZEMIL 

JETMIRE 
MIRJANA 

ZAFIR 
ROBERT 

MOMÇILO 
BORIS 

JELICA 
ANICA 

MARIKA 
ZORAN 

BORIS 
GORICA 

VERA 

SLOBODANÇE 
MARIJA 

LJUPÇO 
PETKO 

DRAGAN 
SNEZANA 

BILJANA 
IGORÇO 

MIROSLAV 
GORDANA 

EMIL 
VANÇO 

ZAGORKA 
GORDANA 

ZEKIRI 

FEJZULA 
TEMELKOVSKA 

KOLEVSKI 
NIKOV 

PETKOVSKI 
POPOVSKI 

KOSTADINOVA 
TASEVSKA 

DELEVA 
IVANOVSKI 

KALESKI 
VELJANOSKA 

MLADENOVA 

VEZENKOV 
ANDONOVA 

DIMITROVSKI 
MITREVSKI 

TRENEVSKI 
RISTEVSKA 

DONEVSKA 
ILIEVSKI 

TRAJKOVSKI 
SUKOVIK-AGOLI 

BEsLIEVSKI 
IVANOV 

KRSTEVSKA 
SURLANOVIK 

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ I PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

46 

194 

50 

358 

MUAJI 407 
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11 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

05200842580 

05200842978 
01200669719 

05200842887 
06200200621 

05200842523 

01200660098 

18200046763 
66200035781 

23200016378 
08200156183 

06200200969 
13200067463 

28200113661 
11200241831 

18200156513 
05200842440 

09200150457 
67200084373 

21200201719 
05200706546 

05200748886 
13200077140 

01200670477 
05200842788 

05200839198 
04200385542 

04200295147 
29200122256 

01200614244 
05200793866 

05200819331 

ACE 

LILJANA 
LJUPÇO 

SVETLANA 
JAVORKA 

LIDIJA 

IVAN 

LJUPÇO 
STOJÇO 

DRAGOLJUB 
DIME 

LJUBOMIR 
LIDIJA 

RADE 
SUZANA 

ZIVKA 
SNEZANKA 

VIDRA 
STOJAN 

GORAN 
SKENDER 

DIMÇE 
SUZANA 

BORIS 
BOGOJA 

ZLATE 
GOCE 

MIHAIL 
DANE 

DRAGI 
JANE 

RAMAN 

MITEVSKI 

MILOSEVSKA 
JANEVSKI 

TRAJÇEVSKA 
SANDEVA 
CVETKOVIK  
PETROVA  
VELEVSKI 

PANOV 
ILIEVSKI 

NIKODINOSKI 
KONESKI 

ATANASOV 
BAÇEVA 

ANASTASOV 
JASAROSKA 

KRPAÇEVA 
ANGELOVSKA 

STOJANOSKA 
VELKOVSKI 

GJORGJIEV 
ARIFI 

MOMIROSKI 
MANÇEVA 

NAJDOVSKI 
MITEVSKI 

ANTEVSKI 
NAUMOSKI 

LJATKOSKI 
PETRESKI 

NOÇEVSKI 
RISTOVSKI 

IDRIZ 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË- REHABILITIM  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

15 

16 
17 

18 
19 

20 

21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

194 

358 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

17 10.01.2018 11:12:48 

  

11 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

05200842820 

29200121944 
07200258668 

07200236631 
04200394718 

05200843141 
21200189195 

01200352779 
64200043574 

03200161507 
03200159642 

01200668737 
05200841962 

01200670311 
28200113802 

09200126697 
06200201074 

23200016105 
05200820933 

64200081004 
04200396101 

08200156373 
07200258619 

05200842796 
03200141012 

05200771037 
06200200670 

18200156455 
02200117824 

05200804465 
06200200837 

04200272112 

VALENTINA 

ACO 
LEFTERKA 

LJUBE 
SUZANA 

ROBERT 
PEMBUS 

TOME 
NADA 

JOVO 
JOVICA 

ELIZABETA 
MIRKO 

TOSE 
LEPA 

ZVONKO 
VESNA 

VULE 
ILJJAZ 

ANICA 
LJUPÇO 

PETRA 
SUZANA 

GANI 
ACO 

IVANKA 
ASAN 

LAZAR 
HUSAM 

SVETLANA 
TRAJANKA 

RADE 

SIMJANOSKA 

BALOVSKI 
TRAJKOVA 

ILIJEV 
MITREVSKA 

VELJANOVSKI 
JUSEINOVSKA 

ZDRAVKOV 
KARAKASOVA 

ANGELOVSKI 
MISEVSKI 

KUZMIK 
MITREVSKI 

BELIMAÇEVSKI 
STOJANOVA 

STANOEVSKI 
JOVÇEVA 

STEFANOSKI 
AMETI 

MEHANDZISKA 
KOTESKI 

TODOROSKA 
VELKOVSKA 

MUSOVSKI 
JANEVSKI 

GJORGJIEVSKA 
ALI 

TANOV 
REDZEPI 

DIMITRIEVSKA 
MITEVA 

JANEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

194 

358 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

18 10.01.2018 11:12:48 

  

11 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

07200258635 

09200150507 
06200200803 

11200555651 
09200140698 

13200071770 
11200590252 

19200194066 
19200211712 

03200113268 
07200258700 

06200192174 
05200843232 

05200717865 
04200394320 

21200198121 
66200035799 

05200834157 
09200128735 

08200131459 
02200127658 

05200826856 
05200842721 

01200502290 
03200164196 

19200163335 
09200106491 

05200840386 
03200164139 

01200605606 
01200670303 

01200668919 

ZORAN 

JELICA 
SLAVICA 

LJATIF 
MITKO 

BRANKA 
AMZO 

RAMADAN 
RUZICA 

LIDIJA 
ARIF 

MIRJANA 
ZORAN 

VLADIMIR 
NAUMKA 

LILA 
BRANKO 

SPASE 
ABDULA 

MILAN 
ALI 

IVO 
BEKIM 

ZLATICA 
ZORICA 

JORDAN 
BEHIDZE 

ADNAN 
ISMET 

NATASA 
NIKOLA 

ALEKSANDRA 

RADIVOEVIK 

DIMITRIESKA 
STOJANOVA 

ELJEZI 
BAÇEVSKI 

CVETKOVA 
AMZOSKI 

SABANOV 
MILANOVA -  
NAJDOVSKA  
PETKOVSKA 
SALIEV 

STOJKOVA 
STOJANOVSKI 

MILOSEVSKI 
VEJLANOSKA 

DIMITROVSKA 
JOVANOVSKI 

SEKULOSKI 
HODZA 

NAUMÇEV 
FARIZI 

NAUMOVSKI 
ALIMI 

DISKOVSKA 
PETRUSEVSKA 

JOVANOV 
SEJDIJA 

OSMANI 
ASANOVSKI 

CRVENKOVSKA 
ALABAKOV 

ILIEVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 
101 

102 
103 

104 
105 

106 
107 

108 
109 

110 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

194 

358 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

19 10.01.2018 11:12:48 

  

11 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

03200161432 

21200202667 
05200842028 

21200202659 
29200103041 

08200135146 
06200201017 

09200129931 
03200164113 

21200195820 
03200164212 

29200058922 
01200667689 

73200019716 
28200113620 

05200842994 
23200016329 

05200842812 
07200258825 

05200842010 
05200842176 

05200841996 
05200842747 

19200211993 
01200669685 

01200668752 
13200077223 

05200842903 
05200842846 

05200831849 
05200843083 

04200369892 

ZORAN 

SUZA 
BLAGOJ 

CVETA 
BUJAR 

SAMI 
TODOR 

LJUPÇO 
KEMALJ 

BLAZE 
SLAVICA 

MITKO 
MILE 

MILORAD 
LJUBICA 

ZORAN 
AGRON 

ANTONIO 
ZLATKO 

TAIP 
ANETA 

MARIJA 
NENAD 

MIRZAT 
ACO 

ZORAN 
ZORAN 

ZAKLINA 
LJUBE 

SVETLANA 
SNEZANA 

BAKI 

MITKOVSKI 

NIKOLOVA 
CIKARSKI 

DIMITROVA 
CANE 

RASIMOSKI 
MANEV 

GJORGJEVSKI 
MUHTARI 

LAZAROV 
TRAJKOVSKA 

DZUTESKI 
AVRAMOVSKI 

SPASOVSKI 
ZLATKOVA 

RISTESKI 
LIMANI 

STANKOVSKI 
DIMOVSKI 

DEMIRI 
DODEVSKA 

HADZI LEGA 
JOKSIMOVIK 

MURIK 
LEKOSKI 

GEORGIEVSKI 
PETROV 

PETRUSEVSKA 
AVRAMOVSKI 

PIRKOVSKA 
MITROVA 

OSMANI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

111 

112 
113 

114 
115 

116 
117 

118 
119 

120 
121 

122 
123 

124 
125 

126 
127 

128 
129 

130 
131 

132 
133 

134 
135 

136 
137 

138 
139 

140 
141 

142 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

194 

358 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

20 10.01.2018 11:12:48 

  

11 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

01200668794 

09200150481 
05200835766 

07200258767 
08200141664 

01200668745 
08200156365 

05200841335 
01200669503 

05200842275 
04200395897 

64200086458 
01200668901 

05200842671 
05200816717 

05200842150 
05200842408 

05200842655 
05200764206 

05200841020 
02200127716 

05200842861 
05200807021 

05200733342 
05200841046 

03200164170 
05200793999 

05200842754 
01100667607 

29100099588 
07100405104 

05101921202 

NEKI 

ELIZABETA 
DZEVRIE 

CVETANKA 
PETRE 

LJUBE 
JOVAN 

KATERINA 
ZIVKO 

SONJA 
KARMEN 

LIDIJA 
VASILIKIJA 

ELIZABETA 
TONI 

ANKICA 
BAJRAM 

LJUPKA 
SUZANA 

MILENA 
ROZA 

SLOBODAN 
VLADIMIR 

VESNA 
NADICA 

NADZIJE 
LJUPÇO 

JULIJANA 
MENDE 

LUMAN 
KOLINDA 

EDI 

ABDULOVSKI 

MIRÇEVSKA 
ISMAIL 

ÇONKOVA 
POPOSKI 

DIMOVSKI 
BUSTRESKI 

RADOJNIK 
TUMBEVSKI 

SOKOLOVSKA 
TRPOSKA 

TOMIK 
HRISTOVSKA 

STEFANOVSKA 
KUZMANOVSKI 

MILENKOVSKA 
REDZEPI 

MALEZANOVSKA 
STREZOSKA 

DIMITRIEVSKA 
RAFAJLOSKA-  
TANÇESKA  
BOZAROSKI 
JANEVSKI 

JOKIK 
STEVKOVSKA 

MUSTAFA 
GJORGIEVSKI 

MIHOPULOS 
TALEVSKI 

ABEDINOSKI 
ZAFIROVA 

DIMITROVSKI 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

143 

144 
145 

146 
147 

148 
149 

150 
151 

152 
153 

154 
155 

156 
157 

158 
159 

160 
161 

162 
163 

164 
165 

166 
167 

168 
169 

170 
171 

172 
173 

174 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

194 

358 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

21 10.01.2018 11:12:48 

  

11 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

REALIZON 

03100335136 

19100211135 
01200669701 

07200258577 
23200016352 

21200155634 
06200200852 

01200669537 
19200210862 

05200813797 
08200156357 

09200150440 
19200121846 

07200258734 
05200842937 

19200121853 
01200669230 

05200842564 
06200199724 

08200156340 

23100035999 

19100205335 
21100031349 

08100213399 
05102094223 

21100201892 

ALIJA 

BILJANA 
LIDIJA 

VESNA 
LJUBISA 

SVETLANA 
STOJKA 

VLADO 
TRAJANKA 

DIJANA 
ELIZABETA 

MIROSLAV 
UBAVKA 

ILÇO 
LJUPÇO 

CVETA 
KIRE 

IVANA 
BILJANA 

GABRIELA 

GOCE 

BLAZO 
ZDRAVKO 

SLAVICA 
GOC E 

DUSAN 

DZEMAILI  
MALIÇEVSKI  
JOSEVA 
BOSEVSKA 

ANDOVA 
DIMITRIJOSKI 

STEFANOVA 
SOKOLOVA 

IVANOVSKI 
MISOVA 

ILIEVA 
MITRESKA 

NIKOLOVSKI 
KIROVA 

DAMÇEVSKI 
AVRAMOVSKI 

KOLEVA 
LAZAREVSKI 

NIKOLOVA 
ROGOZARSKA 

KLAPOSKA 

ZDRAVESKI 

PAVLOV 
ARSOV 

SIDOROSKA 
GLIGOROSKI 

STOILOVSKI 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

175 

176 
177 

178 
179 

180 
181 

182 
183 

184 
185 

186 
187 

188 
189 

190 
191 

192 
193 

194 

1 

1 
2 

3 
4 

5 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

194 

1 

128 

358 

MUAJI 407 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

22 10.01.2018 11:12:48 

  

11 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

02100274667 

05101647880 
64100091004 

08100349995 
05200842184 

19200211613 
04200395533 

05200842515 
06200200746 

28200113612 
07200258759 

01200663993 
05200822681 

05200842853 

06200200951 

04200395582 
07200258627 

07200258775 
04200394338 

07200258718 
01200668802 

05200842879 
18200156786 

05200842283 
06200200977 

09200150275 
05200842762 

09200140656 
05200842705 

29200122082 
23200016394 

05200843158 

MARJAN 

MIJALÇO 
VASA 

VELIKA 
KOCE 

NIKOLA 
VANJE 

SADIK 
DIMÇE 

ANKICA 
DIMÇE 

DIMITRIJA 
DURMIS 

MAJA 

JORDAN 

SADIK 
KRSTE 

SASO 
BRANKO 

SONJA 
VLADIMIR 

VESNA 
DRAGAN 

JONUZI 
SASKO 

BEKIM 
ACO 

DARKO 
TIHOMIR 

STEFAN 
LJUPÇO 

BLAGICA 

BOGOJESKI 

MIHAJLOV 
KUSOVSKA 

RISTESKA 
LAZAREVSKI 

PLAÇKOV 
PAVLESKI 

AJDARI 
JANKOV 

MANASIEVA 
DONEVSKI 

ATANASOVSKI 
JASAR 
IVANOVA  
AVRAMOVSKA  
ZLATKOV 

ALILI 
KARASTOJANOV 

GJORGIEV 
JANEVSKI 

TASKOVA 
KOZAR 

SAVIK 
MUSTAFOV 

BASKIM 
DIMITROV 

KAHREMANI 
DIMOVSKI 

VANEVSKI 
ZAFIROVSKI 

RISTESKI 
OGNENOSKI 

GJORGJIOSKA 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 

20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

128 

358 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

23 10.01.2018 11:12:48 

  

11 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

05200573276 

21200190334 
05200835675 

04200362111 
18200156752 

01200669487 
07200258601 

05200841913 
05200839388 

06200200928 
05200838224 

05200822749 
01200637054 

03200164097 
06200200902 

09200150515 
03200164105 

21200202253 
01200668786 

09200118496 
09200078609 

66200035856 
05200842986 

19200210623 
05200840162 

05200842739 
04200395293 

18200105759 
76200011633 

09200150366 
67200083508 

05200842945 

DILAVER 

IVICA 
VIOLETA 

ABDURAIM 
TODORKA 

GJORGJI 
ZORAN 

ZORAN 
MOME 

STOJANÇE 
RATKO 

BESIM 
ZORAN 

JOVICA 
SLAVIJA 

BERAT 
DARKO 

MILKA 
SNEZANA 

DRITON 
VIKTOR 

SILVANA 
BOSKO 

DALIBOR 
VOISLAV 

BETI 
VESELKA 

VANÇO 
ZDRAVÇO 

SUZANA 
MITRUS 

DRAGI 

IMER 

NIKOLOV 
SPIRKOSKA 

HASAN 
DUEVA 

BOGOJEVSKI 
IVANOV 

KRSTEVSKI 
MISEVSKI 

ÇANEV 
VANEVSKI 

SABANI 
TODOROVSKI 

JAKIMOVSKI 
STOJANOVA 

NUHI 
PAÇKOVSKI 

DIMITROVA 
VITOSEVIK -  
MALBASIK  
ABAZI 
RISTOVSKI 

NIKOLOVSKA 
STOJKOVSKI 

NAJDOV 
GJORGJIEVSKI 

GJORGJIEVSKA 
SERAFIMOSKA 

STOILOVSKI 
GEORGIEV 

REKA 
PETROVSKI 

KOSTOVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

128 

358 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

24 10.01.2018 11:12:48 

  

11 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

06200200928 

05200842036 
05200821865 

29200122439 
13200076977 

67200084423 
05200842960 

23200016212 
05200835709 

06200200878 
01200419610 

05200825221 
04200395319 

05200822137 
06200201041 

05200843026 
05200840337 

64200091300 
07200258817 

09200150127 
21200202618 

06200200316 
06200200936 

05200841491 
05200842531 

28200091321 
19200192284 

07200256589 
05200648276 

67200078714 
23200016261 

05200385986 

STOJANÇE 

LJUBA 
IGOR 

DIMITRI 
ZORANÇO 

STAMENA 
SNEZANA 

DRAGAN 
ANETA 

DRAGI 
KOSTANDIN 

HISNI 
GJORGJI 

IVAN 
JASAR 

ELICA 
BRANKO 

ATANAS 
STANOJA 

SAMI 
STEVÇO 

JOVAN 
NIKOLÇO 

STOJAN 
STOJANÇE 

DANKA 
BORÇE 

ILJIJA 
DRAGAN 

VLATKO 
MILOTIN 

JORDANÇO 

ÇANEV 

MLADENOVSKA 
DANÇEVSKI 

SULESKI 
BOJKOV 

ARSENKOVA 
RISTESKA 

SRBINOSKI 
KOTESKA 

ZDRAVKOV 
KOTEVSKI 

ISMAILI 
STANKOSKI 

ILIEVSKI 
MUSTAFOV 

ANÇEVSKA 
ÇIPEVSKI 

STEFANOV 
JANGELOVSKI 

LJIKA 
JOVANOV 

JAMALOV 
STOJANOV 

MITEV 
TRAJKOSKI 

TODOROVSKA 
MITREV 

IVKOVIK 
JORDANOVSKI 

VELINOVSKI 
TRPKOSKI 

SIGEROVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

128 

358 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

25 10.01.2018 11:12:48 

  

11 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

02200127559 

29200121332 
05200842630 

11200656178 
04200332676 

29200122595 
29200122124 

23200016295 
05200842648 

07200258692 
29200122223 

02200127435 
05200843075 

05200841905 
09200140334 

13200076936 
05200704780 

21200202246 
05200795325 

05200832672 
13200077207 

04200395574 
07200257769 

28200087170 
28200113497 

05200842572 
08200147752 

05200842267 
08200156399 

KATA 

SUBIJA 
DANICA 

SLAVKA 
MIRA 

DZAVID 
SNEZANA 

GORDANA 
MARIKA 

DELÇO 
VELIKA 

STEFÇE 
BOZIN 

SAKIR 
IVE 

VIOLETA 
RADICA 

VESNA 
TRAJANKA 

BOGE 
VANÇO 

KOSTA 
SILVANA 

LETKA 
RANKA 

ENVER 
ALEKSANDAR 

BILJANA 
CVETANKA 

VELJANOSKA 

ISMAILOSKI 
STOJANOVSKA 

GJORGJIEVSKA 
BELESKA 

KURTIS 
MARTINOSKA 

NIKOLOSKA 
GEORGIEVSKA 

TODOROV 
UZUNOVSKA 

SMILESKI 
KRAGUJEVSKI 

AMETI 
DONEV 

DZEKOVA 
BOGDANOVSKA 

RISTOVA 
VELKOVSKA 

PETRUSEVSKI 
POPOV 

RILKOSKI 
PETKOVSKA 

VELIÇKOVA 
MULAÇKA 

BAKIU 
MILESKI 

RUJKOVA 
VELKOSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

1 
2 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

128 

10 

358 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



1163 KONSTATIM 
:  

26 10.01.2018 11:12:48 

  

11 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

D.T. NUK REALIZON 

D.T.REALIZON 

NENI2 - NUK REALIZON 

NENI2 - REALIZON 

06200200985 

06200200886 
05200843117 

05200836137 
18200156018 

66200030592 
11200589825 

03200088692 

06200201058 

07200258684 

05200840360 
05200809241 

04200395707 
05200455888 

05200834249 
18200156539 

21200148399 
05200753100 

18200156281 

06200201066 
05200691474 

21200202113 
01200667739 

GORDANA 

SNEZA 
ZORICA 

GOCE 
VALENTINA 

STOJANÇA 
SLAVE 

STOJAN 

KATICA 

BILJANA 

FIDANKA 
DIMÇE 

MARIJANA 
PETAR 

PETAR 
ELENA 

VANE 
BRANKO 

DRAGA 

PETAR 
RADICA 

JOCE 
BRANKICA 

NAKOVA 

HADZIPETROVA 
NAJDENOVSKA 

NAUMOVSKI 
GJOKOVA 

TODOROVSKI 
JANEV 

ALEKSOVSKI 

KOCEVA-STOILOVA 
KOCEVSKATRIPUNO  
VSKA  
CRNGAROVA 
ANDONOSKI 

VELJANOSKA 
STANKOV 

PETROVSKI 
SARLANDZIEVA 

ANASTASOV 
JOSIFOVSKI 

DUEVA 

KOCEV 
JAKIMOVSKA 

VASILEV 
PETROVIK 

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 

1 
2 

3 
4 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

10 

11 

4 

10 

358 

MUAJI 407 
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11 

12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

NENI2 - REALIZON 

NUK REALIZON 

REALIZON 

19200211704 

09200150309 
08200156266 

07200258809 
19200211696 

21200202774 
06200200894 

05200842770 
02200127724 

29200122447 

05200531571 

19200156149 

13200075151 
21200175418 

06200198262 
05200835170 

04200377192 
06200199708 

07100377428 
18100148859 

06200198247 
05200827276 

07200252992 

KATERINA 

ZEMRI 
NERMIN 

TONI 
MARA 

VLADO 
TINA 

DENIS 
JOVICA 

GOCE 

ÇEDO 

VANO 

MICA 
DIMÇO 

PAVLINA 
BLAGOJA 

MARIJA 
BLAZE 

ZLATKO 
NIKOLÇO 

TATJANKA 
IVONA 

MARJAN 

ZAHARÇEVA 

ZUBERI 
SKRIELJ 

JOVANOV 
RISTOVA 

PETROV 
SREBROVA 

LAKOTA 
ZOKSIMOSKI 

TODOROSKI 

ILIK 

BOGEV 

INEVA 
ANDONOV 

MARSULOVA 
ZDRAVEVSKI 

MLADENOSKA 
DANILOV 

DIMOVSKI 
DUEV 

ILIEVA 
PETKOVSKA 

JAÇEVSKI 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR- PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

1 

2 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

10 

2 

23 

358 

25 

MUAJI 

MUAJI 

407 

378 
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12 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR  - REVIZION APO SHËRBIM PROFESIONAL  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

NUK REALIZON 

02200126445 

05200813730 
03200159105 

06200198346 
06200154943 

05200827516 
05101840188 

05200806346 
13200076514 

05200827391 
28200104033 

05200825684 

05200802725 

19200212546 

05200811866 

08200141052 
05200791209 

05200805512 
01200616058 

08200153933 
67200077476 

08200137654 
01200606323 

VIOLCA 

DRAGAN 
STOJANKA 

ELENA 
PANÇE 

ACO 
SASO 

LILJANA 
VANGELINA 

MILORAD 
GORGI 

LJUBÇO 

DIMITAR 

GRLICA 

.ZVONKO 

SIMONIDA 
DRAGÇE 

ACO 
SASO 

ZORAN 
BILJANA 

KIRE 
LAZE 

ISMAILI 

NESKOSKI 
JOVANOVSKA 

STOJMENOVA 
KOKOSKAROV 

ANASTASOV 
DODEVSKI 

PANAJOTOVA 
MATKOVA 

PETRUSEVSKI 
IVANOVSKI 

DIMITROVSKI 

GUGUSOVSKI 

PETRESKA 

ARSOVSKI 

STOJANOSKA 
RADIÇESKI 

PAVLOVSKI 
MATEVSKI 

AVRAMOSKI 
KRSTEVSKA 

SPIRKOSKI 
TODOROVSKI 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 

1 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

23 

1 

188 

25 

1 

349 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

REVIZIONI  
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12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

05200566882 

05200733920 
01200504205 

05200825734 
02200126437 

04200384255 
05200810371 

05200826385 

04200294447 

13200076332 
05200796638 

19200174423 
05200843661 

19200212330 
01200670733 

01200671764 
07200222409 

05200843638 
01200671889 

05200836889 
05200843323 

05200843653 
05200843174 

19200160539 
05200712460 

08200156464 
08200145830 

07200257702 
01200614608 

25200062773 
09200129378 

06200174644 

LENÇE 

LJUBICA 
LJUPÇO 

GORDANA 
IRINA 

SUZANA 
MIRA 

HRISTINA 

MILKA 

SNEZANA 
VLATKO 

MENÇA 
OLIVERA 

JOVANKA 
DIMÇE 

SLAVICA 
TATJANA 

DUSAN 
ZLATKO 

VERA 
JASMINKA 

PAVLINA 
SASO 

BLAGOJ 
SASE 

PETRE 
SVETLANA 

VASKA 
VESNA 

ARIF 
SERAFILE 

VASE 

GJURIK 

GEORGIEVA 
MILENKOVSKI 

KUKSANOVIK 
BLAZESKA 

DEJANOSKA 
GINOSKA MRGJA 
ÇATLESKA -  
HRISTOVSKA  
GAVRILOSKA 

VASILEVA 
DAVITKOV 

MUREVA 
CVETANOVSKA 

TEMELKOVA 
BOSILKOVSKI 

TOLEVSKA 
POPOVA 

DIMITROVSKI 
PALIKUKOVSKI 

BOGOESKA 
MILEVSKA 

JANEVSKA 
SPIRIDONOVSKI 

MIOV 
MLADENOVSKI 

MULOSKI 
NAJDOSKA 

JANEVA 
HRISTOVSKA 

ARIFOVSKI 
CVETANOSKI 

LAZAROV 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 

19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

188 

349 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
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12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

21200152318 

04200320572 
05200819752 

05200593647 
19200194900 

13200077371 
05200843729 

05200792108 
04200396390 

07200166952 
29200115896 

13200075623 
06200195995 

64200091466 
13200077355 

29200080223 
04200317404 

74200016371 
11200655717 

81200017952 
03200161358 

05200842507 
05200483021 

19200066942 
08200156456 

05200789906 
11200718465 

18200154765 
05200843620 

18200112649 
08200148248 

06200201124 

JOCO 

ILJO 
MARJANÇO 

AJTEN 
ANGEL 

SOFÇE 
BESLJIM 

ABID 
AVMET 

JADRANKA 
FERIS 

TODOR 
BOBI 

SVETLANKA 
MAGDALENA 

MUNIR 
VENKO 

PERO 
TRAJAN 

SEADIN 
ILAZ 

VLASTO 
IHSAN 

KOLE 
MARGIDA 

VIOLETA 
RAFET 

VASKA 
DRAGAN 

KIRIL 
GORAN 

PETRE 

POSTOLOV 

JOVÇESKI 
RISTEVSKI 

ILIJAS 
JOVANOV 

GORGIEVA 
RIZVANOVIK 

LJURI 
FEJZOSKI 

MANEVSKA 
KABA 

POPOV 
NACEV 

MADEVSKA 
ZIMBAKOVSKA 

ZIBA 
STAVRESKI 

KANEVÇE 
NIKOLIK 

ADZIJOSKI 
ASANI 

JOVÇEVSKI 
KAROLU 

STANOJEV 
STREZOSKA 

CVETKOVSKA 
OSMANOV 

ANDONOVA 
MADZAROV 

PROSEV 
VASILESKI 

RISTOV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

188 

349 

MUAJI 378 
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12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

11200668934 

05200840071 
08200156043 

05200827912 
19200207686 

73200029335 
05200827847 

72200033016 
01200670725 

19200182400 
18200156802 

09200121714 
13200076555 

19200212637 
07200258866 

04200371526 
03200156796 

04200329557 
05200590346 

07200257736 
01200564522 

06200194634 
01200670329 

07200258841 
05200842457 

67200065174 
09200128677 

23200016402 
66200032721 

03200164295 
09200150556 

19200212363 

LILJANA 

BILJANA 
KOLE 

JOVICA 
VIOLETA 

RADOVAN 
BRANKO 

ARIF 
LJUPÇO 

DRAGAN 
MEFAIL 

LENÇE 
LENÇE 

KOCO 
LJUPÇE 

PETKO 
SNEZA 

LIDIJA 
RADE 

DARINKA 
ELIZABETA 

LJUPÇO 
DRAGI 

ZVONKO 
PETRE 

TODE 
UMER 

STAMAT 
BORE 

BLAGOJA 
SLOBODANKA 

TRAJÇE 

PETKOVSKA 

NACEVSKA 
TALESKI 

CVETKOVSKI 
SAKALIEVA 

GJORGJIEVSKI 
KOCEV 

DZAFEROSKI 
BOSEVSKI 

ARSOVSKI 
ETEMOVSKI 

CVETKOSKA 
MEÇEVA 

BOGEV 
STOJANOV 

RADESKI 
NASEVSKA 

LESKAROSKA 
STAMENKOVSKI 

RISTOVA 
GJORGIEVSKA 

DONEV 
NIKOLOVSKI 

ANGELOVSKI 
ICKOVSKI 

RISTOV 
JAKUPI 

BOGOJOSKI 
TODOROVSKI 

BOJKOVSKI 
MILEVSKA 

MISKOV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 
101 

102 
103 

104 
105 

106 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

188 

349 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

32 10.01.2018 11:12:48 

  

12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

07200257314 

09200150499 
74200020969 

06200200944 
05200842804 

07200202385 
06200193321 

01200473211 
23200012666 

06200200654 
04200396184 

89200031774 
19200104073 

09200140128 
01200292488 

19200212355 
19200212215 

09200099159 
13200077298 

23200015487 
19200212298 

05200831682 
04200372482 

05200822632 
23200015479 

05200842416 
05200796943 

05200843679 
05200801990 

19200212256 
05200843307 

05200805835 

BOSKO 

ZIVKO 
DAUT 

GORAN 
ANGJELKO 

RUME 
GORDANA 

ROBERTO 
BOGOSAV 

MUZAFER 
DIMITAR 

IVICA 
VSKRE 

VESELJ 
SNEZANA 

LJUPÇO 
STEVÇO 

BOGDAN 
LILJANA 

RAMPO 
VASKA 

SNEZANA 
STOJNA 

CVETA 
ANDRE 

DARKO 
LJUPÇO 

TONI 
VANJA 

SASKO 
RAMADAN 

ROZA 

IVANOV 

SAVIK 
IDRIZOSKI 

SPIROV 
KICEV 

FILDZANOV 
DIMITROVA 

ILIEVSKI 
KOÇOSKI 

DZELADINOV 
UPEVÇEV 

SLISKOVIK 
MUSEVA 

MEMEDI 
TALEVSKA 

TEMKOV 
GJORGJIEV 

NOVESKI 
JANEVA 

ISAJLOSKI 
SILJANOVA 

STOJANOVSKA 
KOLUSESKA 

DIMÇEVSKA 
KOSTADINOSKI 

IVANOVSKI 
NASKOVSKI 

SLEZANKOVSKI 
ZOKSIMOVSKA 

MESKOV 
AZIZ 

STOJANOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 
RREZIK PËR SHKAKTIMIN E INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

107 

108 
109 

110 
111 

112 
113 

114 
115 

116 
117 

118 
119 

120 
121 

122 
123 

124 
125 

126 
127 

128 
129 

130 
131 

132 
133 

134 
135 

136 
137 

138 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

188 

349 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

33 10.01.2018 11:12:48 

  

12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

05200839156 

03200163727 
05200839446 

05200826369 

05200843695 

05200843505 
05200840733 

05200843430 
05200843182 

04200396606 
05200843943 

05200811494 
05200843604 

04200318626 
06200201132 

02200127419 
01200670907 

01200667697 
05200843745 

05200843752 
05200841038 

08100399420 
08100284978 

77100014438 
09100268177 

11100099974 
64100091657 

07200258908 
01200668778 

05200842622 
21200100754 

23200016386 

SUZANA 

GABRIELA 
OLIVER 

BOJANA 

NEDZATI 

ANA 
JANI 

PERO 
ZORAN 

IGOR 
SONJA 

SPIRE 
VERICA 

BUKURIE 
VALENTINA 

MESIR 
LJUPÇO 

DIMÇE 
KATERINA 

JOVICA 
ROZA 

LJUPÇO 
PACE 

TRAJANKA 
KRUMÇE 

LENKA 
BORÇE 

DUSANKA 
TOME 

HAJRUN 
MARJANÇO 

EMIN 

NIKOLOVSKA 

JORDANOVSKA 
ALEKSOVSKI 
TOZIJA-  
GEORGIEVSKA  
TAIRI 

KEDEVA-PETROVA 
SUTOGLU 

TRGAÇEVSKI 
MILANOVIK 

NASTEVSKI 
JOVANOVSKA 

PETROVSKI 
JOVANOVSKA 

SULEJMANOVSKA 
MANÇEVA 

MERSINI 
STEFANOVSKI 

KOTEVSKI 
RISTOVSKA 

PANÇEVSKI 
SPASOVSKA 

PETRESKI 
KAFKALESKA 

STANÇEVA 
KIROVSKI 

SIGEROVSKA 
DEMJANSKI 

NEDEVA 
VAEVSKI 

ALI 
ILIEV 

BANESKI 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

139 

140 
141 

142 

143 

144 
145 

146 
147 

148 
149 

150 
151 

152 
153 

154 
155 

156 
157 

158 
159 

160 
161 

162 
163 

164 
165 

166 
167 

168 
169 

170 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

188 

349 

MUAJI 378 

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

34 10.01.2018 11:12:48 

  

12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200835436 

07200257611 
05200843380 

05200841772 
18200157115 

21200203236 
05200843455 

08200156472 

05200824018 

01200671301 
02200127773 

08200150640 
13200077314 

05200838927 
05200843166 

23200016303 
05200825353 

05200843893 

05102096335 
05102005872 

11100731071 
05101434131 

05101748753 
05102080222 

07100409999 
02100275441 

11100734448 
86100006146 

23100036724 

BILJANA 

LJUPÇO 
BLASKO 

MAJA 
DONKA 

MALIN 
SLAVKA 

VALENTINA 

MARINA 

ZIVKO 
ACO 

SNEZANA 
MARJAN 

ROZITA 
SNEZANA 

PERIHANA 
POLIKSENA 

TATJANA 

BARIJA 
ELICA 

ZLATKA 
ISKRA 

PETAR 
RADICA 

RISTO 
LUTFIME 

DIMKO 
JASMINA 

SIMJANOVSKA 

KIROSKA 

PETRUSEV 
JANKOVSKI 

ULK 
TANEVA 

MANASIEV 
KOSTOVSKA 
STOJANOSKA  
TODOROSKA  
TOFILOVSKA 

TRAJANOVSKI 
SIMOSKI 

KULESKA 
LAZAROV 

CVETKOVIK 
POP TRPEVA 

ASANOSKA 
ILIOSKA 

DENIK 

SABANI 
RISTESKA 

MADZEVSKA 
GLIGOROVSKA 

ZDRAVKOVSKI 
JOVEVSKA 

PETROV 
RAMADANI 

SRBINOVSKI 
STEVANOVSKA 

MAGDALENA 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

171 

172 
173 

174 
175 

176 
177 

178 

179 

180 
181 

182 
183 

184 
185 

186 
187 

188 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

188 

121 

349 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

35 10.01.2018 11:12:48 

  

12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

05102099602 

05200843257 
67200084886 

05200835295 
02200127740 

05200843356 
05200843067 

01200671319 
13200077256 

05200843240 
07200258742 

07200258791 
75200230748 

01200671780 
01200671723 

05200494481 
07200249469 

13200077116 
01200671756 

21200203400 
05200703451 

90200035484 
09200041995 

74200023559 
18200156877 

29200122348 
05200754199 

07200258726 
05200842291 

66200035807 
28200113869 

03200164261 

ANDON 

DZEMAL 
DRAGICA 

SONJA 
MILORAD 

LJUBIMKA 
MARJAN 

VECKO 
SUZANA 

SULEJMAN 
VANÇO 

TODOR 
MILAN 

KIRE 
BLAsKO 

RAKIP 
ORDANÇE 

CVETA 
VALENTIN 

VANÇO 
KENAN 

ELIZABETA 
IVANKA 

ZORAN 
VLADO 

ALIT 
ISUF 

GJORGJI 
LJUBÇO 

KONSTANTIN 
BRANKO 

BILJANA 

BOGOEV 

MEMEDOVSKI 
DAVITKOVA 

VESKOVSKA 
TRIMÇESKI 

SVRAKA 
BONEVSKI 

BALOVSKI 
STOJKOVA 

MUSTAFA 
KITANOV 

KOCEVSKI 
DIMOSKI 

PETROV 
GJORGJEVSKI 

ADEM 
KRSTOV 

HRISTOVA 
KLOÇOVSKI 

KRSTOV 
SAKIPOVSKI 

MALESKIK 
JANEVSKA 

AVEMARIJA 
TOSEV 

ZIBA 
SAKIRI 

GACEVSKI 
GERASOVSKI 

STOJANOVSKI 
ZLATANOVSKI 

LAZAREVSKA 

NUK ËSHTË I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

121 

349 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

36 10.01.2018 11:12:48 

  

12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

28200110857 

21200203459 
05200825015 

13200077397 
11200732490 

18200049312 
06200201108 

05200843570 
67200083011 

08200156381 
64200091367 

01200671293 
06200198577 

02200127765 
23200014381 

05200843349 
01200670915 

05200840717 
05200841756 

25200066279 
03200164220 

13200077231 
21200203079 

05200843372 
02200107353 

05200843521 
18200156372 

07200213176 
01200670741 

13200077272 
05200786258 

05200843646 

GJORGI 

VASKO 
VANÇO 

KALJOPA 
ALEKSANDAR 

BOZIN 
ANGELINA 

SRgjAN 
ACO 

JANE 
ZORAN 

JOVÇE 
JANKA 

ERDZAN 
ÇEDOMIR 

MUAMER 
BLAZE 

KATA 
ZORAN 

ZLATKO 
DZELJALJ 

SLAVcO 
ZORAN 

TODOR 
JANKOSKI  
DAMNJAN  
DIMÇE 
GORAN 

INESKA 
VLADE 

RISTO 
BRANISLAV 

ALEKSANDAR 

IVANOVSKI 

SOKOLOV 
PEOVSKI 

ZANOVA 
ZIVÇEVIK 

ZUDEV 
STAMOVA 

PESEVSKI 
MILANOV 

KOLAROSKI 
KLETNIKOVSKI 

DIMOVSKI 
TEGOVA 

TOPÇI 
MISAJLEVSKI 

JAKUPI 
KRSTEVSKI 

SEKULOSKA 
SIMONOV 

TRAJKOSKI 
EMINI 

GJORGIEV 
IVANOVSKI 

DIMOVSKI 

 

MATESKI 
PETKOVSKI 

NAUMOVA 
DAFOVSKI 

JANEV 
APOSTOLSKI 

PETROV 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

121 

349 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

37 10.01.2018 11:12:48 

  

12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

07200256852 

66200035815 
07200258643 

05200775475 
05200832425 

72200023983 
08200114919 

05200809423 
02200127781 

01200293254 
73200029517 

05200702958 
05200841558 

89200014135 
03200162596 

05200843398 
01200671715 

05200816360 
09200125921 

75200232579 
86200007440 

11200672563 
05200822848 

06200199526 
11200599998 

01200670758 
05200818614 

08200150558 
06200201025 

09200127455 
13200074980 

05200840865 

ATANAS 

SLOBODAN 
JELICA 

ZARKO 
STOJAN 

DRAGAN 
FERIZ 

BLAGICA 
AZIZE 

GJORGJI 
NASUF 

MARIJA 
CANE 

RIFAT 
MILANKA 

RUSIT 
ELICA 

MARJANÇO 
RUFAT 

MARIJA 
ZORAN 

SAME 
LJUPÇO 

SEVDA 
SLAVE 

MIRA 
DRAGI 

RADE 
TASE 

DRASKO 
SALI 

ZARKO 

VASILEVSKI 

CEKOVSKI 
NIKOLOVA 

NUSEV 
ZDRAVKOVSKI 

NIKOLOSKI 
CRNOVRSANIN 

IVANOVSKA 
MIRTO 

PETROVSKI 
UKAJ 

BOGDANOSKA 
PAJKOVSKI 

BEGANOVIK 
ILIEVSKA 

EMINI 
KAROVSKA 

KUZMANOV 
MEMETI 

STAMENKOVA 
STEPANOVIK 

KADRIOSKI 
GIZAROVSKI 

ARSOVA 
BORISAVLJEVIK 

TOSKOSKA 
VELIÇKOVSKI 

VELEVSKI 
MITEV 

STEVÇESKI 
ISINOV 

GJORGJIEVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 

Numri pensional   Emri   Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor  

121 

349 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

38 10.01.2018 11:12:48 

  

12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

D.T.REALIZON 

01200669693 

06200200019 
13200077249 

05200843539 
06200193727 

09200122027 
05200831880 

11200676499 
05200836400 

03200149049 
05200843414 

05200800992 
02200085427 

86200007499 

05200843489 

05200637469 
05200843760 

23200016410 
05200821543 

05200839917 
66200034735 

13200071887 
05200840063 

66200034255 

05200843315 
08200156480 

05200843737 

BORÇE 

MILAN 
VESNA 

DRAGICA 
LENKA 

TOMISLAV 
VANÇO 

TONI 
TOMISLAV 

DZEMILE 
LAZO 

ZORAN 
VOJO 

NADA 

MARINA 

LENÇE 
VIOLETA 

TONI 
ZIVKO 

ZAKLINA 
VESNA 

MARIJA 
GABRIELA 

ORCE 

VLADIMIR 
BILJANA 

RADMILA 

BOGOEVSKI 

KAMÇEV 
KOCEVSKA 

JOVANOVSKA 
NIKOLOVA 

RISTOSKI 
MILENKOVSKI 

GEORGIEVSKI 
FILIPOVSKI 

REDZEPI 
RIZOV 

DILEVSKI 
SILJANOSKI 

HRISTOVSKA 

KRSTESKA 

DANEVIK 
DIMOVA 

KUNOVSKI 
POP-TRPEV 

MILEVSKA 
KITANOVSKA 

JANAKIEVSKA 
ALABASOVSKA 

KRSTEVSKI 

SARAÇ 
GJORGJIOSKA 

STEFKOVSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NE EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

1 
2 

3 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

121 

10 

16 

349 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

39 10.01.2018 11:12:48 

  

12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

D.T.REALIZON 

NENI2 - NUK REALIZON 

NENI2 - REALIZON 

06200192570 

05200842598 
06200201082 

05200843711 
18300057579 

05200707114 
05200843919 

06200201140 
04200396192 

75300110584 
19200212249 

09200066919 
07200258783 

05200843208 

05200843786 
01200671277 

21200203160 

18200061556 
01200671376 

21202033508 
19200206985 

03200164238 
02200127682 

21200203178 
03200164303 

01200669552 

NADICA 

JOVANKA 
VASE 

IGOR 
KRAJÇEVA TONA 

VIKTOR 
IZABELA 

ALEKSANDRA 
NAUMÇE 

MATOV PANÇE 
PETKANA 

ZIVKO 
ORDANKA 

VALENTIN 

DUSKO 
TONI 

VLATKO 

MITKO 
KOÇE 

ZORAN 
GLIGOR 

MARE 
DIMITAR 

BILJANA 
BLAGE 

BILJANA 

STOJANOVA 

STAMATOSKA 
MITEV 

KOMNENOVIK 

 
ANGELOV 
ZDRAVKOVSKA-  
SLEZENKOVSKA  
JANEVA 
NOVESKI 

 
ÇESTOJNOVA 

RADESKI 
PETKOSKA 

IVANOVSKI 

STOJANOVSKI 
TALEVSKI 

JOVANOVSKI 

BRDAROV 
TRAJÇEVSKI 

EFREMOV 
APOSTOLOV 

DESPOTOVSKA 
TRIMÇESKI 

PETROVA 
ALEKSIK 

POPOVSKA 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

1 

2 
3 

4 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

16 

4 

10 

349 

MUAJI 378 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  



1163 KONSTATIM 
:  

40 10.01.2018 11:12:48 

  

12 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  - REVIZION APO SHËRBIM PROFESIONAL  

NENI2 - REALIZON 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

09200150465 

25200040407 

18200137190 

83200000194 
23200016360 

01100671872 

IMRAN 

ZORA 

MARIJA 

ILAMI 
RADE 

SVETLANA 

BAJRAMI 

VASILEVSKA 

TODOROVSKA 

ESADOV 
PETREVSKI 
ÇULAKOVSKA  
IVANOVSKA  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  10 

1 

2 

1 
2 

3 

Numri pensional  

Numri pensional  

Numri pensional  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor  

Numri rendor  

Numri rendor  

10 

2 

3 

349 

5 

MUAJI 378 

  

REVIZIONI  

REVIZIONI  

REVIZIONI  
REVIZIONI  

REVIZIONI  


